

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 耳瀬谷川 美波・赤松 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		9,150,674		
河川土工		式	1		1,229,540		
掘削工		式	1		158,870		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	110	1,162	127,820		単 1号
掘削	土質:軟岩,施工方法:片切掘削	m3	10	3,105	31,050		単 2号
盛土工		式	1		295,500		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	50	5,910	295,500		単 3号
残土処理工		式	1		775,170		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	110	5,347	588,170		単 4号
残土等処分		m3	110	1,700	187,000		単 5号
法覆護岸工		式	1		6,147,310		
作業土工		式	1		117,558		
床掘り	土質:土砂	m3	90	222.1	19,989		単 6号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 耳瀬谷川 美波・赤松 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土質:岩塊・玉石	m3	10	305.1	3,051		単 7号
埋戻し	土質:土砂	m3	50	1,801	90,050		単 8号
基面整正		m2	10	446.8	4,468		単 9号
コンクリートブロック工 (コンクリートブロック積)	1号ブロック積擁壁	式	1		3,211,032		
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控え35cm	m2	114	22,480	2,562,720		単 10号
水抜きパイプ		m	15	567	8,505		単 11号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	47	7,501	352,547		単 12号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	2	64,470	128,940		単 13号
現場打基礎コンクリート		m3	2	79,160	158,320		単 14号
コンクリートブロック工 (コンクリートブロック積)	2号ブロック積擁壁	式	1		2,451,830		
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控え35cm	m2	85	22,480	1,910,800		単 15号
水抜きパイプ		m	11	567	6,237		単 16号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	33	7,501	247,533		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 耳瀬谷川 美波・赤松 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	2	64,470	128,940		単 18号
現場打基礎コンクリート		m3	2	79,160	158,320		単 19号
小口止工		式	1		366,890		
1-1小口止工		箇所	1	144,500	144,500		単 20号
1-2小口止工		箇所	1	74,130	74,130		単 21号
2-1小口止工		箇所	1	74,130	74,130		単 22号
2-2小口止工		箇所	1	74,130	74,130		単 23号
根固め工		式	1		94,064		
作業土工		式	1		6,284		
床掘り	土質:土砂	m3	2	222.1	444		単 24号
埋戻し	土質:土砂	m3	2	2,920	5,840		単 25号
根固めブロック工		式	1		87,780		
袋詰玉石	袋材規格:2t用(長期性能型),中詰材規格:流用又は採取材	袋	6	14,630	87,780		単 26号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 耳瀬谷川 美波・赤松 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物撤去工		式	1		7,195		
構造物取壊し工		式	1		7,195		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	0.2	10,240	2,048		単 27号
石積み取壊し		m3	7	305.1	2,135		単 28号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	0.2	15,060	3,012		単 29号
仮設工		式	1		1,672,565		
工事用道路工		式	1		1,006,853		
工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	40	214.7	8,588		単 30号
仮設盛土撤去		m3	40	302.2	12,088		単 31号
安全シート・ネット		枚	8	825	6,600		単 32号
敷砂利	砕石規格:RC-40, 敷厚:200mm	m2	240	2,050	492,000		単 33号
表土剥取		m3	40	1,059	42,360		単 34号
敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:設置・撤去	m2	56	1,204	67,424		単 35号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 波土 耳瀬谷川 美波・赤松 河川工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう	大型土のう規格:1t	袋	30	5,337	160,110		単 36号
土砂等運搬	土のう	m3	30	5,347	160,410		単 37号
処分費	土のう	m3	30	1,700	51,000		単 38号
現場発生品及び支給品運搬	廃プラスチック	t	0.1	5,730	573		単 39号
処分費	廃プラスチック	t	0.1	57,000	5,700		単 40号
仮水路工		式	1		665,712		
暗渠排水管		m	72	9,246	665,712		単 41号
直接工事費		式	1		9,150,674		
共通仮設		式	1		1,282,850		
共通仮設費		式	1		203,850		
技術管理費		式	1		203,850		
土質等試験費		式	1		203,850		内 1号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,079,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 耳瀬谷川 美波・赤松 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		10,433,524		
現場管理費		式	1		4,293,000		
工事原価		式	1		14,726,524		
一般管理費等		式	1		3,094,476		
工事価格		式	1		17,821,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,782,100		
工事費計		式	1		19,603,100		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	203.85千円	式	1		203,850			
合計					203,850			

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,162	1,162		
合計						1,162		
単価						1,162	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:軟岩,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	3,105
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,片切掘削,無し,無し	m3	1	3,105	3,105		
合計						3,105		
単価						3,105	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,910	5,910		
合計						5,910		
単価						5,910	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	5,347
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下	m3	1	5,347	5,347		
合計						5,347		
単価						5,347	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	残土等処分	条件	単位	m3	単位数量	1	単価	1,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,700	1,700		
合計						1,700		
単価						1,700	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	床掘り	土質:岩塊・玉石	単位	m3	単位数量	1	単価	305.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		岩塊・玉石, 標準, 無し, 無し	m3	1	305.1	305.1		
合計						305.1		
単価						305.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,801
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,801	1,801		
合計						1,801		
単価						1,801	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控え35cm	単位	m2	単位数量	1	単価	22,480
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS粗面 150kg/個未満,無し,無し,練積,無(胴込のみ),0.2m3/m2,18-8-40(高炉)	m2	1	22,480	22,480		
合計						22,480		
単価						22,480	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	水抜きパイプ		単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	7,501
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック, 再生砕石 RC-40	m3	1	7,501	7,501		
合計						7,501		
単価						7,501	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	64,470
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉), 一般養生	m3	1	64,470	64,470		
合計						64,470		
単価						64,470	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	現場打基礎コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	79,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉), 有り, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	1	79,160	79,160		
合計						79,160		
単価						79,160	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控え35cm	単位	m2	単位数量	1	単価	22,480
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS粗面 150kg/個未満,無し,無し, 練積,無(胴込のみ),0.2m3/m2,18-8- 40(高炉)	m2	1	22,480	22,480		
合計						22,480		
単価						22,480	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	水抜きパイプ		単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	7,501
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック,再生砕石 RC-40	m3	1	7,501	7,501		
合計						7,501		
単価						7,501	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	64,470
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉),一般養生	m3	1	64,470	64,470		
合計						64,470		
単価						64,470	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	現場打基礎コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	79,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉),有り,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	1	79,160	79,160		
	合計					79,160		
	単価					79,160	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	1-1小口止工		単位	箇所	単位数量	1	単価	144,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉),一般養生	m3	2	70,370	140,740		
	足場工	単管傾斜足場,必要,標準(1.0)	掛m2	1	3,759	3,759		
	合計					144,499		
	単価					144,500	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	1-2小口止工		単位	箇所	単位数量	1	単価	74,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	70,370	70,370		
足場工		単管傾斜足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,759	3,759		
合計						74,129		
単価						74,130	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	2-1小口止工		単位	箇所	単位数量	1	単価	74,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	70,370	70,370		
足場工		単管傾斜足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,759	3,759		
合計						74,129		
単価						74,130	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	2-2小口止工		単位	箇所	単位数量	1	単価	74,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	70,370	70,370		
足場工		単管傾斜足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,759	3,759		
合計						74,129		
単価						74,130	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
合計						2,920		
単価						2,920	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	袋詰玉石	袋材規格:2t用(長期性能型),中詰材 規格:流用又は採取材	単位	袋	単位数量	1	単価	14,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石		2t用(長期性能型),深4m以下及び作業半径5m以内,流用又は採取材,全ての費用	袋	1	14,630	14,630		
合計						14,630		
単価						14,630	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	10,240
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		概要
	構造物とりこわし	無筋構造物,機械施工,無し,無し,必 要	m3	1	10,240	10,240		
	合計					10,240		
	単価					10,240	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	石積み取壊し		単位	m3	単位数量	1	単価	305.1
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		概要
	床掘り	岩塊・玉石,標準,無し,無し	m3	1	305.1	305.1		
	合計					305.1		
	単価					305.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	15,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,必要,無し,2 8.4以下	m3	1	15,052	15,052		
合計						15,052		
単価						15,060	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上,20,000m3未満,無し	m3	1	214.7	214.7		
合計						214.7		
単価						214.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	仮設盛土撤去	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2	
合計						302.2	
単価						302.2	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	安全シート・ネット	単位	枚	単位数量	1	単価	825
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
養生シート ポリエチレン 3.6×5.4m			枚	1	825	825	
合計						825	
単価						825	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	敷砂利	碎石規格:RC-40, 敷厚:200mm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷砂利			m 2	1	2,050	2,050		
合計						2,050		
単価						2,050	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	表土剥取		単位	m3	単位数量	1	単価	1,059
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	1	1,059	1,059		
合計						1,059		
単価						1,059	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:設置・撤去	単位	m2	単位数量	56	単価	1,204
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m2	56	374.2	20,955.2		
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm), 無, 90日, 無, 無	枚	12	3,870	46,440		
合計						67,395.2		
単価						1,204	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	土のう	大型土のう規格:1t	単位	袋	単位数量	1	単価	5,337
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	4,662	4,662		
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	674.9	674.9		
合計						5,336.9		
単価						5,337	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	土砂等運搬	土のう	単位	m3	単位数量	1	単価	5,347
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下	m3	1	5,347	5,347		
合計						5,347		
単価						5,347	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	処分費	土のう	単位	m3	単位数量	1	単価	1,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,700	1,700		
合計						1,700		
単価						1,700	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	現場発生産品及び支給品運搬	廃プラスチック	単位	t	単位数量	1	単価	5,730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、14.0km以下	t	1	5,730	5,730		
合計						5,730		
単価						5,730	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	処分費	廃プラスチック	単位	t	単位数量	1	単価	57,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	57,000	57,000		
合計						57,000		
単価						57,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	暗渠排水管		単位	m	単位数量	1	単価	9,246
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付・撤去, 波状管及び網状管, 450～600mm, 不要, 全ての費用	m	1	9,246	9,246		
合計						9,246		
単価						9,246	円/m	